
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-07/457

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/457

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6265065 Алієва Хадіджа Баймаммед кизи 187374 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 494

6711331 Амеліна Мар`яна Володимирівна 187382 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 358

6476487 Анічкіна Наталія Ігорівна 187412 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 427

6256598 Бєлосвєт Анна Юріївна 090220 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 398

6393396 Бобкова Єлизавета Юріївна 31405 04.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 434

6166282 Бондар Марія Володимирівна 187366 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 387

6687296 Бутко Єгор Ігорович 095466 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 349

6189990 Журавель Андрій Михайлович 089314 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 408

1



6688157 Кравцова Любов Сергївна 39759974 HK 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Право 376

6745774 Кравченко Антон Миколайович 187414 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 406

6686940 Кубарєва Тетяна Сергіївна 187413 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 451

6477871 Мартиненко Карина Володимирівна 187344 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 430

6390765 Мозгова Аліна Володимирівна 137650 B19 18.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 383

6368805 Нерівня Олег Владиславович 079391 M17 15.12.2017 Диплом 
магістра

Право 404

6071491 Ножка Дар`я Олександрівна 041781 B19 12.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 324

6478107 Пашкова Аліна Юріївна 187405 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 317

6701666 Плохий Ілля Вадимович 085143 B19 18.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 371

6671217 Саакян Тереза Вачиківна 187378 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 359

6256223 Самойленко Тамара Володимирівна 187385 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 349

6176799 Середа Артем Вадимович 017375 B18 20.04.2018 Диплом 
бакалавра

Право 463

6672033 Халєєв Дмитро Володимирович 187383 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 424

6069259 Чекотило В`ячеслав Іванович 134901 B19 21.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 384

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/457

293 Міжнародне право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6264514 Бреславська Єва Євгенівна 018552 B19 19.04.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 399

6143088 Гаджієва Айсел Рауф кизи 187373 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 414

6177255 Гуменюк Аліна Ростиславівна 187401 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 468

6557707 Лихольот Ангеліна Романівна 187398 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 478

6665525 Мельніченко Марія Миколаївна 084111 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 460

6390261 Сілаєва Еліна Олександрівна 155811 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 366

6388995 Слоневський Олег Олегович 187399 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 504

6494162 Смирнова Олена Андріївна 150745 M18 28.12.2018 Диплом 
магістра

Міжнародне право 384

3



6488012 Строменко Єлизавета Сергіївна 029660 B18 31.05.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 545

4


